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 اسپالتی 
سرمربی آتزوری؟

لوچانو اسپالتی، سرمربی سابق 
ناپولی آماده است تا جانشین 
مانچینی در تیم ملی ایتالیا شود. 
به گزارش گل ایتالیا، اسپالتی در 
صورتی که اتفاق غیرمنتظره ای رخ 
ندهد، سرمربی بعدی ایتالیا خواهد 
بود. پس از پاسخ مثبت سرمربی 
سابق ناپولی، حال فقط یک قدم 
تا نشستن او روی نیمکت آتزوری 
باقی مانده است. فدراسیون فوتبال 
ایتالیا باید نظر مثبت دی لورنتیس، 
رئیس باشگاه ناپولی را در رابطه با 
بند فسخ قرارداد این سرمربی جلب 
کند که کار سختی به نظر نمی رسد. 
انتظار می رود تا فردا یا نهایتاً پس 
فردا از لوچانو اسپالتی به عنوان 

سرمربی ایتالیا رونمایی شود.

زاپاتا در رم
مند  تنو جم  مها تا  پا زا ن  ا و د
کلمبیایی فقط یک قدم تا انتقال 

به آاس رم فاصله دارد.
آنطوری که جانلوکا دی مارتزیو خبر 
داده رم و آتالانتا بر سر انتقال زاپاتا 
به پایتخت ایتالیا به توافق نهایی 
رسیدند. حالا همه چیز به تصمیم 
این مهاجم ۳۲ ساله بستگی دارد. 
ظاهراً توافق آتالانتا و رم به شرح 

زیر است:
۳-۲ میلیون یورو برای انتقال قرضی

7-6 میلیون یورو بند خرید
د ر صورت حضور زاپاتا در ۵۰ 
درصد بازی های رم، بند خرید از 
حالت اختیاری به اجباری تبدیل 

می شود.

کودوس در وستهم؟
مذاکرات وستهم با منچسترسیتی 
برای انتقال  لوکاس  پاکتا ادامه 
دارد و در صورتی که سیتیزن ها 
مبلغ درخواستی وستهم را پرداخت 
کنند، این انتقال انجام خواهد شد. 
آنطور که فابریتزیو رومانو خبر داده 
وستهم مذاکرات اولیه خود را برای 
جذب محمد کودوس آغاز کرده 
است و این بازیکن اولویت آنها در 
صورت جدایی لوکاس پاکتا خواهد 
بود. مذاکرات با نمایندگان بازیکن 
مثبت ارزیابی شده است و کودوس 
نیز از این انتقال استقبال می کند. 
وستهم هنوز مذاکرات خود را با 
آژاکس آغاز نکرده است چرا که این 
انتقال به جدایی پاکتا بستگی دارد.

بازگشت گرینوود 
به منچستر

نشریه انگلیسی اتلتیک گزارش 
داده است که اریک تن هاگ 
سرمربی هلندی منچستریونایتد 
درها را به روی بازگشت میسون 
گرینوود مهاجم جوان تیمش باز 
کرده است. همانطور که می دانید 
گرینوود پس از اتهام خشونت 
علیه نامزد سابقش، در فوریه 
۲۰۲۲ از منچستریونایتد کنار 
گذاشته شد اما در این پرونده 
تبرئه شده است و به همین خاطر 
مشخص نیست چه تصمیمی در 
موردش گرفته می شود. ظاهراً تن 
هاگ از نظر فنی مشکلی با گرینوود 
ندارد و از بازگشت این بازیکن به 
تیمش استقبال خواهد کرد اما 
گروهی از هواداران یونایتد دیشب 
در بازی این تیم و ولورهمپتون 
علیه گرینوود شعار دادند. مدیران 
رئال مادرید در حال حاضر 
تصمیم گیری در مورد گرینوود را 
به بعد از بازی های ملی شهریورماه 
ند. دادگستری  موکول کرده ا
بریتانیا، پرونده تجاوز، خشونت و 
آزار از جانب گرینوود را بایگانی کرد 
چرا که شواهد کافی به آنها ارائه 
نشده بود. در حال حاضر مدیران 
منچستریونایتد بازرس خصوصی 
استخدام کرده اند تا خودشان در 
مورد این پرونده تحقیق کنند. 
اگر بی گناهی گرینوود برای آنها 
ثابت شود، درها به روی بازگشت 

میسون باز خواهد شد.
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وقتی هری کین در آلمان نمی تواند بنز سوار شود

سیاست های خودرویی بایرن مونیخ

حالا که هری کین، بهترین گلزن حال حاضر فوتبال انگلیس به بایرن مونیخ رفته، 
رسانه های انگلیسی گزارش های جالبی از این باشگاه منتشر می کنند. از جمله 
دیروز که تیتر زده بودند هری کین در آلمان نمی تواند با خودروی بنز سر تمرینات 
تیمش برود! ظاهراً خودروسازی آئودی آلمان شراکت دراز مدتی با بایرن مونیخ 
دارد و 8 درصد از سهام این باشگاه را هم خریده است. البته به عنوان بخشی از 
این شراکت، بازیکنان و کارکنان باشگاه بایرن مونیخ موظف اند که با خودروهای 
این شرکت در محل باشگاه یا تمرینات تیم حاضر شوند. بازیکنان می توانند از بین 
مدل های مختلف این شرکت انتخاب کنند و با پلاک شخصی خودشان صاحب 
این خودرو شوند. رسانه ها می گویند حضور با خودروهایی مانند بنتلی، بوگاتی 
یا پورشه نیز بلامانع است زیرا همانند آئودی، همه این شرکت ها زیر مجموعه 
فولکس واگن به حساب می آیند. بد نیست بدانید در ماه مارس ۲۰۲1، کینگزلی 
کومان وینگر بایرن با یک مرسدس بنز در محل تمرینات حاضر شد. کارکنان 
باشگاه فوراً جلوی ورود این بازیکن را گرفتند و او مجبور شد ماشینش را کنار 
خیابان پارک کند. باشگاه این بازیکن را ۵۰ هزار یورو جریمه کرد. این اولین بار 
نبود که کومان چنین تخلفی می کرد، او پیش از این نیز یک بار با مک کلارن در 
محل تمرین حاضر شد که به عنوان جریمه مجبور شد برای کارکنان دفتر مرکزی 
آئودی این نامه را امضا و ارسال کند: »می خواهم از باشگاه و آئودی عذرخواهی کنم 
که با ماشین شرکتم به تمرین نیامده ام. دلیل این اتفاق شکستن آیینه ماشین 
آئودی ام بود. با این حال این اشتباه من بود. من برای جبران، در اسرع وقت از 
کارخانه آئودی در اینگولشتات بازدید خواهم کرد و به مدت یک ساعت مراسم 
امضا برای عذرخواهی از کارکنان این شرکت برگزار خواهم کرد. در پایان ذکر این 
نکته خالی از لطف نیست که بازیکنان بایرن می توانند در اوقات فراغت، با ماشین 

شخصی خود رانندگی کنند ولی در هنگام حضور در باشگاه نه!«

آقای ریش در فیلادلفیا ماندنی است؟

 zNBA

جیمز هاردن یکی از فوق ستاره های 
، فصل جدید  تیم فیلادلفیا  NBA
علاقه ای به شرکت در تمرینات این 
تیم ندارد. جیمز هاردن متولد کالیفرنیا 
است. او در راند اول، پیک ۳ و سال ۲۰۰9 
وارد لیگ NBA شد. جیمز 6 فصل به 
طور متوالی در تیم آل استار بازی کرده 
و یک بار هم به عنوان MVP انتخاب 
شده است، در المپیک ۲۰1۲ لندن با تیم 
امریکا قهرمان شد و تا حالا هم با هیچ 
تیم قهرمان لیگ NBA نشده است. او از 
ابتدای حضورش در لیگ همواره با ریش 

بلند حضور داشته است به گونه ای که 
بعدها به او لقب آقای ریش دادند که 
همین ریش و ظاهر او تبدیل به نوعی 
نماد تجاری برای او شد به طوری که در 
اکثر آهنگ ها، تیشرت ها و آب نبات ها 
از ریش و چهره او استفاده می شود. او 
در مصاحبه ای علت کوتاه نکردن ریش 

خود را تنبلی اعلام کرد.
جیمز هاردن سه سال اول دوران 
بازیگری برای اوکلاهما سیتی ثاندر بازی 
کرد و در سال ۲۰1۲ به تیم هیوستون 
راکتس پیوست. او تا سال ۲۰۲1 برای 
باشگاه هیوستون بازی کرد. یک سال 
هم به بروکلین نتس ملحق شد و با 
کوین دورانت و کایری اروینگ در این 
تیم همبازی شد اما سال ۲۰۲۲ از این 

تیم جدا شد و به تیم فیلادلفیا پیوست 
که هم اکنون هم برای این تیم بازی 
می کند. در تازه ترین اخبار رسانه های 
NBA مربوط به این بازیکن منتشر شده 
که هاردن در تمرینات تیم فیلادلفیا 
شرکت نکرده است و دلیل عدم حضور 
او در تمرینات تیم هم به خاطر این است 
که مسئولان باشگاه با او قرارداد مکس 
نمی بندند! اما برخی رسانه ها هم منتشر 
کرده اند که مسئولان باشگاه اعلام 
کرده اند که بارها هاردن به تمرینات و 
برای ادامه همکاری با فیلادلفیا دعوت 
شده ولی او نسبت به آن دعوت ها امتناع 
کرده است. شرایط و سن جیمز هاردن 
برای بستن قرارداد مکس ایده آل است 
اما از لحاظ آمادگی جسمانی تا حدودی 

ضعیف شده است و همانند سال هایی 
که برای هیوستون بازی می کرد و چندین 
سال هم به عنوان گران ترین بازیکن 
معرفی می شد، نیست! پس با این 
شرایط، هیچ تیمی نمی تواند برای گرفتن 
جیمز هاردن سوپر استاری معاوضه کند. 
البته مشکل هاردن نوع بازی و هماهنگی 
او با سایر بازیکنان تیم نیست بلکه 
بیشتر مشکل اخلاقی است؛ او با درل 
موری بهترین رابطه را داشته است که 
به تازگی رابطه شان شکرآب شده است. 
به نظر می رسد درل موری با این رفتارش 
قصد دارد جیمز هاردن به تیم دیگری 
فروخته شود. پس با وجود این احتمال 
رفتن هاردن از تیم فیلادلفیا در وسط 

فصل خیلی زیاد است.

زیباترین گل هفته اول لیگ برتر را 
احتمالاً بوکایو ساکا در بازی ناتینگهام 
فارست به ثمر رساند. او قبل از شروع 
فصل مصاحبه مفصلی با مجله 
فرانسوی »فرانس فوتبال« انجام داد 
که در ادامه خلاصه آن و مهم ترین 
سؤال و جواب هایش را با هم مرور 

می کنیم:

 تصور کن قرار ملاقاتی بسیار 
فوری برایت پیش آمده است. با 

فرد جوانی به اسم بوکایو ساکا 
قرار داری. خودت را برایش چطور 

معرفی می کنی؟
)برای لحظه  ای فکر می کند( ۲1 ساله 
هستم، بازیکن تیم آرسنال؛ باشگاهی 
که تقریباً همیشه به آن علاقه داشته ام. 
پسری ام که عاشق فوتبال است، دوست 
دارد خوشحال و برای بقیه محبوب باشد. 
کسی که تلاش می کند باهوش باشد و از 

لحظات زندگی اش بهره ببرد.
زندگی تو فوتبال است. این سبک 

از زندگی را از همان سال های 
نخست نوجوانی داشته ای؟

نقش فوتبال از همان دوران کودکی در 
زندگی ام پررنگ بوده است. از زمانی 
که فهمیدم چنین رشته ورزشی وجود 
دارد، عاشقش شدم. هنوز هم عاشقش 

هستم. نزدیک خانه ما، محله ای با 
محیطی بسته بود؛ چیزی که انگار یک 
دایره برای بقیه ساکنین محل کشیده 
بود. وسط چنین جایی یک زمین 
سبزرنگ بود؛ زمین فوتبال نبود اما 
به زمین فوتبال تبدیلش کرده بودیم. 
همه به آنجا می آمدند تا بازی کنند. بعد 
از مدرسه به همراه دیگر بچه محل ها 
به آن زمین می رفتیم و تا زمانی که پدر 
و مادرمان برای غذا، دوش گرفتن و 
خوابیدن صدای مان نمی زدند، بازی 
می کردیم. خوش شانس بودم آنجا را 
داشتیم چون می توانستم به همراه برادر 

بزرگ و پدرم در آن بازی کنیم.
 آن دوران، زمان هایی وجود 

داشت که رویاپردازی هم کنی؟
بله، زیاد. تصور می کردم بازیکن حرفه ای 
شده ام، برای آرسنال بازی می کنم، در 
لیگ قهرمانان حضور دارم و به تیم ملی 
انگلیس دعوت می شوم. هرچه بزرگتر 
می شوی، یکسری اتفاقات رخ می دهد 
که تو را برای رسیدن به هدفت مصمم تر 
از  زیادی  باز ی های فوتبال  می کند. 
تلویزیون تماشا کردم و می خواستم دقیقاً 
همان کاری که آنها در تلویزیون می کنند 
را انجام دهم. خودم را در بازی های بزرگ 
و موقعیت های مهم تصور می کردم و 

جزئی از آن می دانستم.

 از سن خیلی کم فوتبال را شروع 
کردی و به آکادمی آرسنال رفتی. 

به هرحال سختگیری های این 
رشته از سن پایین سراغت آمد. 

فکر می کنی دوران کودکی طبیعی 
داشتی؟

می توانم بگویم بله. تقریباً هر کاری که 
بقیه هم سن و سالانم می کردند، انجام 
می دادم؛ حالا کم و بیش. بازی کردن برای 
آرسنال باعث شد تا قید خیلی چیزها را 
بزنم و کمتر با دوستانم بیرون بروم. مجبور 
بودم ساختار را رعایت کنم. به هرحال 
پیش آمده بود به رفقایم بگویم »نه، 
شرمنده، این بار واقعاً نمی توانم بیرون 
بیایم.« آن اوایل آنها کمی اصرار می کردند 
اما بعدها شرایطم را درک کردند. هنوز هم 
آنها را می بینم. به غیر از همان مسأله، 

دوران کودکی عادی داشتم.
 در سن 16 یا 17 سالگی، 

نمی ترسیدی که نکند در آینده، 
همان بازیکنی که می خواهی، 

نشوی؟
نه، اصلاً. من هم به خدا و هم به خودم 
اعتقاد زیادی دارم. همین مصمم بودن 
برای رسیدن به موفقیت گام بزرگی برای 
من بود که هرگز محدودیتی متصور 
نشوم. این انگیزه باعث می شود تو با 
کار بیشتر، به مراحل بالاتری از زندگی 

حرفه ای ات برسی. در برهه ای از زندگی ام، 
مشکلاتی مربوط به رشد بدنی ام داشتم. 
ناامیدکننده بود که مجبور بودم با درد 
بازی کنم اما این موضوع بعدها به کارم 
آمد و قوی تر شدم. خب، هرگز ترسی 
درباره آینده نداشتم چون همیشه نیمه 

پر لیوان را نگاه می کردم.
 ظاهراً اهل خواندن انجیل 

هستی. درست است؟
بله، زیاد. نه یکی دو تا، بلکه آیه های 
زیادی از انجیل را می دانم اما به شما 
نمی گویم کدام یکی، آیه مورد علاقه من 
است. اینها برای حل مشکلات روزمره ام 
کمک زیادی به من می کند. خواندن 
انجیل، روحیه ام را عوض کرد و به من 

کمک کرد. مثبت بود.
 الگویت کدام ورزشکاران 

هستند؟
ایده اصلی این است که خودم باشم 
اما همزمان هم از ورزشکارانی که 
الگوبرداری  می کنم،  تحسین شان 
می کنم. من ورزش های زیادی را نگاه 
می کنم؛ نه فقط به این خاطر که دوست 
دارم، بلکه می خواهم یاد هم بگیرم. در 
بسکتبال مثلاً می توانم از کوبی برایانت، 
مایکل جردن و لبرون جیمز نام ببرم. 
اخیراً هم علاقه زیادی به تنیس پیدا 

کرده ام.

بوکایو ساکا از زندگی شخصی و نحوه رشدش در فوتبال می گوید

کتاب آسمانی باعث آرامشم است

1 ۳ 8 9 4 6 ۲ 7 ۵

۵ 7 6 ۲ 1 ۳ 4 9 8

۲ 9 4 8 7 ۵ ۳ 6 1

6 ۵ 1 7 8 ۲ 9 4 ۳

۳ 8 9 1 6 4 7 ۵ ۲

7 4 ۲ ۵ ۳ 9 1 8 6

8 6 7 4 ۲ 1 ۵ ۳ 9

9 1 ۳ 6 ۵ 7 8 ۲ 4

4 ۲ ۵ ۳ 9 8 6 1 7
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  4 9     8
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7   6 9     

       6 ۳

   7 8  ۵   
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علی رضایی
خبرنگار

نتقال جیمز وارد پروس به  ا
وستهم، به او فرصت دوباره ای 
برای رسیدن به رکورد تاریخی 
دیوید بکام داده است. کاپیتان 
سابق ساوتهمپتون تا به حال 
ــتقیم از روی  ــار به صورت مسـ 17 بـ
ضربات آزاد، توپ را وارد دروازه 
حریفان کرده است و خود را در 
ــر  ــک گل عقب تـ ــا یـ ــه، تنهـ ــن زمینـ ایـ
از رکورد دیوید بکام، در دوران 
حضورش در منچستر یونایتد 

ــه  ــاوتهمپتون بـ ــقوط سـ ــد. سـ می بینـ
ــا  ــود تـ ــده بـ ــر باعث شـ لیگ پایین تـ
وارد پروس نتواند به این رکورد 
ــه  ــتش بـ ــا بازگشـ ــالا بـ ــی حـ ــد ولـ برسـ
لیگ برتر و عقد قرارداد با وستهم 
این فرصت برایش دوباره فراهم 

خواهد شد.
بد نیست بدانید از زمان اولین 
حضور او در لیگ انگلیس، تنها 
بازیکنی که در 5 لیگ معتبر 
ـــات  ـــی بیشتر از او از روی ضرب اروپای

ایستگاهی گلزنی کرده است، 
مسی بوده که آمار 35 گل را در 
این زمینه به ثبت رسانده است، 
آمار وارد پروس طی فصل های 
گذشته در این زمینه سرعت 

یافته است.
وارد پروس از ابتدا آمار درخشانی 
یستگاهی  بات ا در زمینه ضر
نداشت و تنها دو بار در 4 فصل 
ابتدایی حضورش در لیگ برتر، 
موفق به گلزنی به این شکل شد 

که هر دو بار در مقابل وست 
برومویچ در خانه در ژانویه 2016 
و دیگری در خانه این تیم در 
سال 2018 اتفاق افتاد. او پس 
از مارس 2019، در اولدترافورد و 
سپس در خانه مقابل تاتنهام این 
کار را انجام داد تا شروع دوران 
طلایی خود را اعلام کند. در وهله 
بعدی رفت و برگشت در فصل 20-
2019 مقابل واتفورد از روی ضربه 

ایستگاهی گلزنی کرد.

پیوستن وارد پروس به وستهم چه معنایی دارد؟

احتمال از دست رفتن رکورد تاریخی بکهام

سوژه


